



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	970 944 443
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IST INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse:	Stenersgata 8 0184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nina Roan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	120 781 895	136 303 637
Annen driftsinntekt	3	8 452 814	4 704 371
Sum inntekter		129 234 709	141 008 008
Kostnader			
Varekostnad	10	44 466 165	52 485 753
Lønnskostnad	2	50 351 746	54 160 559
Avskrivninger	3	385 764	437 410
Annen driftskostnad	3, 10	25 230 249	29 112 793
Sum kostnader		120 433 924	136 196 515
Driftsresultat		8 800 785	4 811 493
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		704 088	545 719
Annen renteinntekt		1 789	34 428
Annen finansinntekt		8 189	4 780
Sum finansinntekter		714 066	584 927
Annen rentekostnad		110	70
Annen finanskostnad		5 637	16 738
Sum finanskostnader		5 747	16 808
Netto finans		708 319	568 119
Ordinært resultat før skattekostnad		9 509 104	5 379 612
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 094 535	1 190 505
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 414 569	4 189 107
Årsresultat		7 414 569	4 189 107
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	7 414 569	4 189 107
Sum overføringer og disponeringer		7 414 569	4 189 107



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	140 890	275 246
Sum immaterielle eiendeler		140 890	275 246
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	695 846	1 197 493
Sum varige driftsmidler		695 846	1 197 493
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9	1 793 692	1 791 909
Sum finansielle anleggsmidler		1 793 692	1 791 909
Sum anleggsmidler		2 630 428	3 264 648
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 442 581	2 922 801
Andre kortsiktige fordringer	4	2 150 001	2 164 788
Konsernfordringer	10	15 585 833	12 341 861
Sum fordringer		21 178 415	17 429 450
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 796 541	17 162 528
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 796 541	17 162 528
Sum omløpsmidler		26 974 956	34 591 978
SUM EIENDELER		29 605 384	37 856 626

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer à kr. 1 000)	6	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	15 717 642	8 303 073
Sum opptjent egenkapital		15 717 642	8 303 073
Sum egenkapital		16 217 642	8 803 073
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 695 872	926 184
Betalbar skatt	5	1 960 179	1 378 948
Skyldige offentlige avgifter		3 579 913	4 809 039
Kortsiktig konserngjeld	10	48 982	31 809
Annen kortsiktig gjeld	10	6 102 796	21 907 573
Sum kortsiktig gjeld		13 387 742	29 053 553
Sum gjeld		13 387 742	29 053 553
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 605 384	37 856 626



Årsregnskap 2021 IST International Software Technology AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 970 944 443



IST International Software Technology AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	4	120 781 895	136 303 637
Annen driftsinntekt	3	8 452 814	4 704 371
Sum driftsinntekter		129 234 709	141 008 008
Varekostnad	10	44 466 165	52 485 753
Lønnskostnad	2	50 351 746	54 160 559
Avskrivninger	3	385 764	437 410
Annen driftskostnad	3, 10	25 230 249	29 112 793
Sum driftskostnader		120 433 923	136 196 515
Driftsresultat		8 800 785	4 811 493
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		704 088	545 719
Annen renteinntekt		1 789	34 428
Annen finansinntekt		8 189	4 780
Annen rentekostnad		-110	-70
Annen finanskostnad		-5 637	-16 738
Netto finansresultat		708 318	568 118
Ordinært resultat før skattekostnad		9 509 104	5 379 611
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 094 535	-1 190 505
ÅRSRESULTAT		7 414 569	4 189 106
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	6	7 414 569	4 189 106
Sum overføringer		7 414 569	4 189 106



IST International Software Technology AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	140 890	275 246
Sum immaterielle eiendeler		140 890	275 246
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	695 846	1 197 493
Sum varige driftsmidler		695 846	1 197 493
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9	1 793 692	1 791 909
Sum finansielle anleggsmidler		1 793 692	1 791 909
Sum anleggsmidler		2 630 428	3 264 648
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		3 442 581	2 922 801
Fordringer på selskap i samme konsern	10	15 585 833	12 341 861
Andre kortsiktige fordringer	4	2 150 002	2 164 788
Sum fordringer		21 178 415	17 429 451
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 796 541	17 162 528
Sum omløpsmidler		26 974 956	34 591 978
Sum eiendeler		29 605 384	37 856 626



IST International Software Technology AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer á kr 1 000)	6	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	15 717 642	8 303 073
Sum opptjent egenkapital		15 717 642	8 303 073
Sum egenkapital		16 217 642	8 803 073
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	10	48 982	31 809
Leverandørgjeld		1 695 872	926 184
Betalbar skatt	5	1 960 179	1 378 948
Skyldige offentlige avgifter		3 579 913	4 809 039
Annen kortsiktig gjeld	10	6 102 796	21 907 574
Sum kortsiktig gjeld		13 387 742	29 053 553
Sum gjeld		13 387 742	29 053 553
Sum egenkapital og gjeld		29 605 384	37 856 626

Oslo, 13.05.2022

Styret i IST International Software Technology AS

Bjørn Karl-Axel Sundeby
nestleder

Carl Erik Mikael Wahlberg
styreleder

Hilde Benno Vaage
styremedlem/daglig leder

Svein Johnsen
Styremedlem (Ansatt representant)

Kajsa Margareta Carlén
styremedlem

Tone Innerdal
Varamedlem (Ansatt representant)



Indirekte kontantstrøm

IST International Software Technology AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 509 104	5 379 611
- Periodens betalte skatt		-1 378 948	-1 156 073
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		192 853	0
+ Ordinære avskrivninger		385 764	437 410
+/- Endring i kundefordringer	7	-696 038	4 390 405
+/- Endring i leverandørgjeld	7	786 861	-511 446
+/- Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		0	-10 830
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	7	-17 020 901	21 358 551
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-8 221 305	29 887 628
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		175 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	251 970	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-76 970	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		0	-10 000 000
+/- Netto inn-/utbetaling lån til morselskap	10	-3 067 714	-9 412 592
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 067 714	-19 412 592
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-11 365 989	10 475 036
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 162 528	6 687 491
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 796 540	17 162 528



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapssikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2021.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden fra og med denne dagen tilsvarer periodens innskudd.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes ved levering av timer, i takt med at arbeidet utføres. I tilfelle det er kontrakter med fast pris foretas inntektsføringen etter prinsippet om løpende avregning. Inntektene



regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Inntekter fra salg av lisenser regnskapsføres når lisensen er levert. Vedlikeholdsinntekter og driftsinntekter inntektsføres lineært over vedlikeholdsperioden.

Konsulenttjenester med vederlag per time inntektsføres når timen er levert.

Selskapet fakturerer også yearly fee, som kan bestå av en kombinasjon av inntekt fra lisenser, drift og videreutvikling samt kurs og konsulenter. Fakturering skjer en gang i året, og inntektsføring skjer løpende i henhold til opptjening. Selskapet foretar en løpende vurdering av hvor mye av yearly fee som skal tas til inntekt gjennom året. Hovedregelen er at all yearly fee skal tas til inntekt i løpet av året.

For prosjekter der avtalen er i et tidlig stadium og hvor det er usikkerhet knyttet til utfallet av inntekten, men hvor inntektene forventes å minimum dekke de kostnadene som selskapet har pådratt seg, så foretas inntektsføring tilsvarende påløpte kostnader.

Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter er viderefakturerte kostnader knyttet til reise og brukerseminarer, samt eventuelle kostnader fakturert til konsernet. Inntektene knyttet til viderefakturerte kostnader presenteres brutto i regnskapet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordeler knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Forskning og utvikling

Selskapet utfører utviklingsaktiviteter som en del av prosjekter og utgiftene tas som en kostnad ved gjennomføring.

Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutadifferanser og omregningsdifferanser presenteres som annen finansinntekt og annen finanskostnad i resultatregnskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	41 088 021	44 613 506
Arbeidsgiveravgift	6 224 828	6 438 702
Pensjonskostnader	1 881 409	2 022 034
Andre ytelser	1 157 488	1 086 317
Sum	50 351 746	54 160 559

Gjennomsnittlig antall årsverk: 52 60

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	2 087 998	0
Sluttvederlag	587 542	0
Pensjonsutgifter	118 097	0
Annen godtgjørelse	290 591	0

Daglig leder har ved oppsigelse fra selskapet rett til lønn i oppsigelsestiden på 6 måneder, samt 6 måneders etterlønn. Styret har ingen avtale om sluttvederlag ved fratredelse.

I 2021 har det vært skifte av daglig leder. I perioden april-oktober er det utbetalt lønn og andre ytelser til både avgått daglig leder og ny daglig leder.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller nærstående parter.

Pensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Selskapet har ordning om innskuddspensjon for samtlige ansatte. Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjon i 2021 utgjør kr 270 415 ekskl MVA. I tillegg kommer annen bistand på kr 67 278.



Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

			2021	2020
	Lisenser	Inventar og kontormaskiner	Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 688 636	12 525 705	14 214 341	14 214 342
Tilganger	0	251 970	251 970	0
Avganger	-1 688 636	-10 562 046	-12 250 682	0
Anskaffelseskost 31.12	0	2 215 629	2 215 629	14 214 342
Avskrivninger 01.01	1 688 636	11 328 212	13 016 848	12 579 438
Avskrivninger 31.12	0	1 519 783	1 519 783	13 016 848
Bokført verdi 31.12	0	695 846	695 846	1 197 493
Årets avskrivninger	0	385 764	385 764	437 410
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler 1 007 839

Note 4 Salgsinntekt

	2021	2020
Pr. geografisk marked		
Norge	122 470 854	136 822 080
Andre EU-land	6 763 855	4 185 928
Sum	129 234 709	141 008 008

Alle inntekter anses å være innen samme virksomhetsområde.

Av andre kortsiktige fordringer utgjør kr 0 opparbeidet, ikke fakturerte inntekter. Tilsvarende tall for 2020 utgjorde kr 1 108 340



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 960 179	1 378 948
For mye/lite avsatt tidligere år	0	-26
Endring i utsatt skattefordel	134 356	-188 417
Skattekostnad ordinært resultat	2 094 535	1 190 505

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 509 104	5 379 611
Permanente forskjeller	11 510	31 889
Endring i midlertidige forskjeller	-610 710	856 445
Skattepliktig inntekt	8 909 903	6 267 946

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 960 179	1 378 948
Sum betalbar skatt i balansen	1 960 179	1 378 948

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 509 104	5 379 611
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 092 003	1 183 515
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 532	7 016
Sum	2 094 535	1 190 530
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-610 409	-371 119	239 290
Fordringer	-30 000	-30 000	0
Avsetninger mv	0	-850 000	-850 000
Sum	-640 409	-1 251 119	-610 710
Grunnlag for utsatt skattefordel	-640 409	-1 251 119	-610 710
Utsatt skattefordel (22 %)	-140 890	-275 246	-134 356



Note 6 Egenkapital

Egenkapital:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	500 000	8 303 073	8 803 073
Årets resultat		7 414 569	7 414 569
Avsatt utbytte		0	0
Pr 31.12.2021	500 000	15 717 642	16 217 642

Selskapet konsolideres og inngår i IST-konsernet. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til IST Group AB, Ingelstadsvägen 9, 352 34 Växjö, Sverige.

Eierstruktur:

	Ant. aksjer	Pålydende	Eierandel	Stemmeandel
IST Group AB	500	1 000	100%	100%
Sum	500		100%	100%

Alle aksjer har like rettigheter.

Note 7 Sammenslåtte poster

Sammenslåtte poster i kontantstrømoppstillingen:

	2021	2020
Endring i kundefordringer, inkl. fordringer samme konsern	-696 038	0
Endring i leverandørgjeld, inkl. leverandørgjeld til selskap i samme konsern	786 861	0
Sum	90 823	0
Endring andre kortsiktige fordringer	14 786	5 057 360
Endring i fordring på konsern	0	1 637 512
Endring i andre fordringer	-1 783	-1 787
Endring annen kortsiktig gjeld	-15 804 778	14 751 119
Endring skyldige offentlige avgifter	-1 229 126	-85 653
Sum	-17 020 901	21 358 551

Ingen vesentlige fordringer har forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt. Selskapets gjeld har ikke forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.



Note 8 Bankinnskudd, kontanter mv.

Bundne midler på skattetrekkkonto pr 31.12.2021 er kr 1 633 953 (31.12.2020: kr 2 064 787).

Note 9 Leieavtaler

Selskapet har fra 1. november 2021 inngått leieavtale med Stormgård AS.

Årlig husleie utgjør kr 2 750 664.

Det er betalt et depositum på kr 1 793 692 som i 2021 er medtatt som andre langsiktige fordringer. Av dette utgjør kr 6 192 renteinntekter.

Note 10 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Resultatmessige transaksjoner med selskaper i IST-konsernet:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	2021	2020
Morselskap			
Lisenser, vedlikehold og drift	Varekostnad	35 322 237	37 901 481
Renteinntekter	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	704 088	545 719
Konsulentbistand	Varekostnad	2 898 283	7 646 574
Salg av tjenester	Driftsinntekter	5 230 535	3 433 880
Administrative kostnader	Annen driftskostnad	9 923 566	13 147 321
Royalties	Annen driftskostnad	6 966 307	7 675 708
Søsterselskap			
Salg av tjenester	Driftsinntekter	1 533 320	752 048
Sum resultateffekt		47 642 450	61 639 437

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Kundefordringer	165 000	752 048	15 420 833	11 589 813
Sum	165 000	752 048	15 420 833	11 589 813

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Leverandørgjeld	48 982	31 809	0	15 105 895
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Sum	48 982	31 809	0	15 105 895



Note 11 Hendelser etter balansedagen

Det foreligger ingen vesentlige hendelser etter balansedagen.



Deltakere

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med E-signere

Björn Karl-Axel Sundeby
bjorn.sundeby@ist.com

2022-05-14 13:50:26 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Norsk BankID

Returnert navn fra Norsk BankID: Hilde Benno Vaage

Hilde Benno Vaage
hilde.benno.vaage@ist.com

2022-05-13 11:25:32 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Svensk BankID

Returnert navn fra Svensk BankID: MIKAEL WAHLBERG

Carl Erik Mikael Wahlberg
mikael.wahlberg@ist.com

2022-05-13 10:39:35 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Svensk BankID

Returnert navn fra Svensk BankID: Kajsa Margareta Carlén

Kajsa Carlén
kajsa.carlen@ist.com

2022-05-13 10:34:48 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Norsk BankID

Returnert navn fra Norsk BankID: Svein Johnsen

Svein Johnsen
svein.johnsen@ist.com

2022-05-13 16:58:43 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post



IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Norsk BankID

2022-05-16 10:00:28 UTC

Returnert navn fra Norsk BankID: Tone Innerdal

Dato

Tone Innerdal
tone.innerdal@ist.com

Leveransekanal: E-post



IST International Software Technology AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvordan den drives

IST International Software Technology AS selger og leverer programvare og tilhørende tjenester, primært rettet mot utdanningssektoren i Norge. Brukere av programvaren er dels ansatte innen ledelse og administrasjon, men også pedagoger, elever og foreldre/foresatte.

Selskapet har morselskap i Sverige og søsterselskap i Danmark, Sverige og Tyskland, og alt markedsfokus er derfor rettet mot det nasjonale markedet. I tillegg til å betjene det nasjonale markedet utfører selskapet noen tjenester for morselskapet.

Selskapet bedriver sin virksomhet i Stenersgata 8 i Oslo kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp basert på dette.

Arbeidsmiljø

Selskapet arbeider aktivt med trivselsskapende tiltak. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som bra.

2021 ble på samme måte som 2020 et annerledes år da medarbeiderne har arbeidet fra hjemmekontor store deler av året, avbrutt av noen få uker med åpent kontor når de lokale og/eller nasjonale restriksjonene tillot dette. Selskapet har gjennom hele pandemien hatt gode tekniske løsninger for å arbeide hjemmefra og vi har hatt tilnærmet full aktivitet gjennom hele året.

Selskapet har i hele denne perioden hatt fokus på arbeidsmiljøet. Det har blitt gjennomført flere medarbeiderundersøkelser, ekstra tett oppfølging av den enkelte medarbeider fra nærmeste leder samt aktiviteter for samhold og sosialt samvær digitalt, som f.eks fredags-quiz og samlinger for avdelinger m.m. Det har også vært iverksatt ekstra tiltak for informasjonsdeling mellom avdelinger samt fra ledelsen til medarbeiderne, blant annet gjennom månedlige informasjonsmøter, blant annet for å legge til rette for dialog og bygge felles forståelse av status til enhver tid.

I 2021 har det totale sykefraværet vært 2,7 %, en liten økning sammenlignet med 2,1% i 2020, men anses likevel å være på et tilfredsstillende nivå. Bruk av overtid utgjorde 1,5 % av total arbeidstid, hvilket er lavere enn i 2020 (1,6%) og oppfattes som normalt. «Turn-over» er på et akseptabelt nivå på 13,3%, som er på samme nivå som 2020 hvor tallet var 13,1%.

Det har ikke vært noen ulykker eller skader relatert til selskapets drift i 2021.



Likestilling

Selskapet har som mål å ha full likestilling mht. kjønn, alder og etnisitet, og samtidig kunne tilrettelegge for ansatte med nedsatt funksjonsevne. Per 31.12. var andelen kvinner i selskapet 34,9 %, hvilket er høyt sammenlignet med IT-bedrifter generelt. Det er imidlertid noe lavere enn i 2020, da andelen var 38,7%. En av tre ledere med personalansvar er kvinner.

Likestilling er også definert som en av overskriftene i ISTs arbeid med internkultur. Ansvar for løpende arbeid med kultur innehas av en utpekt gruppe ansatte - The Ambassadors - som arbeider kontinuerlig med tiltak innenfor området.

Ytre miljø

Selskapets drift påvirker i liten grad det ytre miljø. Selskapet ble i 2021 ISO 14001 sertifisert, noe som medfører ekstra oppmerksomhet og bevissthet rundt CO2-regnskap og energiforbruk, avfallshåndtering, reiser m.m.

Forskning og utvikling

Det er ikke gjennomført spesifikke forskningstiltak i 2021.

I 2021 har utviklingsfokus i all hovedsak vært på lansering av Daglig dialog, EduCloud, Saksflyt, SkoleID og IST HOME Skole. I tillegg har tilpassing for spesifikke kunder, som Utdanningsetaten i Oslo, hatt prioritet.

Markedsutvikling

I september 2021 avsluttet alle fylker, bortsett fra Trøndelag, sitt samarbeid og kundeforhold til IST. Dette medførte nedgang i månedlige inntekter. Det er derfor gledelig at kommunene viser stor interesse for nye funksjonsområder/produkter som vi har lansert i løpet av 2021. Vi gjorde et betydelig mersalg til eksisterende kunder i Q4, spesielt i desember.

Vi erfarte en nedgang i etterspørsel etter konsulenttjenester hele året, allerede i Q1 2021 var dette merkbart. Dette henger delvis sammen med pandemien og nedstenging av samfunnet, men det er også et resultat av mangel på store kundeprosjekt i 2021. I løpet av året ble det derfor gjort en endring i organisasjonen får å justere oss etter markedsbehovet.

Organisasjon

I 2021 ble det gjennomført en omorganisering, først og fremst for å tilpasse organisasjonen den nye markedssituasjonen. Dette medførte et skifte av daglig leder i april. Deretter ble det gjennomført en nedbemanning der fire medarbeidere fikk en oppsigelse, samt en omorganisering der fire avdelinger ble slått sammen til to, noen medarbeidere fikk nye roller og Drift og Utvikling ble flyttet til IST Group, henholdsvis Cloud Services og IST Products. Ny og markedsstilpasset organisasjon ble effektiv fra 1.september.

I 2021 gjennomførte vi også flytting fra kontorlokaler på Lysaker til lokaler i Stenersgata 8 i Oslo sentrum. Årsaken var at eksisterende kontorlokaler ville være umulig å benytte i byggeperioden til Fornebubanen. Flytteprosessen ble gjennomført som planlagt og vi hadde åpning av nytt kontorlokale 1. november.



Covid-19

Covid-19 har hatt mindre økonomisk konsekvens for selskapet i 2021. Selskapet leverer i all hovedsak til offentlig sektor, som har vært mindre påvirket av utbruddet enn privat sektor.

Selskapet har heller ikke opplevd utfordringer knyttet til egne leverandører som har påvirket leveranser eller lønnsomhet.

Selskapet har fulgt alle råd og anbefalinger fra myndigheter når det gjelder egne ansatte. Selskapet har gode løsninger for arbeid fra hjemmet, og har også lagt til rette for den enkelte ansatte med stor grad av fleksibilitet.

Økonomisk utvikling

Omsetningen er stabil, men lavere enn i 2020. Regnskapet for 2021 viser en omsetning på kr 129 234 709 mot kr 141 008 008 i 2020. Årsresultatet for 2021 er på kr 7 414 569 mot kr 4 189 106 for året før. Resultatgraden i 2021 er på 5,7 % mot 3,0 % i 2020.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er kr – 8 221 305 i 2021. Differansen mellom Årsresultat og Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes forskjeller mellom tidspunkt for inntekts-/kostnadsføring og tidspunkt for betaling, spesielt gjelder dette avsetninger foretatt i 2020, men utbetalt i 2021 og inkludert i andre tidsavgrensingsposter. Likviditeten er god, og egenkapitalen er tilfredsstillende.

Selskapets egenkapital er på kr 16 217 642 i 2021 – mot kr 8 803 073 i 2020. Totalkapitalen var ved utgangen av året lavere enn i 2020 med kr 29 605 384 – mot kr 37 856 626 året før. Selskapets egenkapitalandel er for 2021 på 54,8% - mot 23,3% for 2020.

Framtidsutsikter

Etter styrets mening gir det fremlagte årsregnskapet, bestående av resultatregnskap, balanse og tilhørende noter og kontantstrømmer, en sannferdig oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og stillingen ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Selv om det alltid er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold, forventer styret at omsetning og resultat for selskapet i 2022 blir tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Selskapet har kreditt risiko mot kunder, men risikoen anses som begrenset. Historisk har tapene som følge av manglende betaling fra kunder vært svært lave, ettersom hovedtyngden av selskapets kunder er innenfor offentlig sektor. Det er foretatt en avsetning som forventes å dekke påregnelige tap per 31.12.2021.

Selskapets fakturering av tjenester medfører kontantstrømmer som fordeler seg ujevnt gjennom året. Likviditetsstyring er derfor et fokusert område, og plassering av overskuddslikviditet vurderes løpende. Det var per 31.12.2021 ingen plasseringer som innebærer risiko.



Selskapet har ingen ekstern langsiktig finansiering.

Ansvarsforsikring

IST Group AB, som er morselskapet til IST International Software Technology AS, har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 5 millioner kroner (svenske kroner).

Resultatdisponering

Årets overskudd i IST International Software Technology AS foreslås disponert som følger:

Annen egenkapital	Kr 7.414.569
Avsatt utbytte	Kr 0
Sum anvendelse	Kr 7.414.569

Oslo, 13.05.2022

Carl Erik Mikael Wahlberg
Styrets leder

Björn Karl-Axel Sundeby
Styrets nestleder

Hilde Benno Vaage
Styremedlem/daglig leder

Kajsa Carlén
Styremedlem

Svein Johnsen
Styremedlem, ansattrepresentant

Tone Innerdal
Varastyremedlem, ansattrepresentant



Deltakere

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med E-signere

Björn Karl-Axel Sundeby
bjorn.sundeby@ist.com

2022-05-14 13:51:17 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Svensk BankID

Returnert navn fra Svensk BankID: MIKAEL WAHLBERG

Carl Erik Mikael Wahlberg
mikael.wahlberg@ist.com

2022-05-13 10:40:22 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Norsk BankID

Returnert navn fra Norsk BankID: Hilde Benno Vaage

Hilde Benno Vaage
hilde.benno.vaage@ist.com

2022-05-13 11:26:58 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Svensk BankID

Returnert navn fra Svensk BankID: Kajsa Margareta Carlén

Kajsa Carlén
kajsa.carlen@ist.com

2022-05-13 10:52:06 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Norsk BankID

Returnert navn fra Norsk BankID: Svein Johnsen

Svein Johnsen
svein.johnsen@ist.com

2022-05-13 16:10:42 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post



IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS Norge

Signert med Norsk BankID

2022-05-16 09:59:22 UTC

Returnert navn fra Norsk BankID: Tone Innerdal

Dato

Tone Innerdal

tone.innerdal@ist.com

Leveransekanal: E-post



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i IST International Software Technology AS
